
 

 
 
 
 
 

INSCHRIJVINGEN / INSCRIPTIONS 

  

Zaterdag - Samedi  van 20.00 uur tot 21.30 uur 
Zondag - Dimanche  van 07.00 uur tot 09.30 uur TEN LAATSTE !!! 

 

 

TRAININGEN / ENTRAINEMENTS 

 

 07u45  Nieuwelingen/Debutants B + Dames Open/Ouverts     10’ 
 07u57  Nieuwelingen/Debutants MX1 + Nieuwelingen/Debutants MX2    10’ 
 08u09  Streek- & Vrijetijdsrijders/Non-Licencies      10’ 

08u21  Nieuwelingen/Debutants Open/Ouvert + Experten/Experts Open/Ouvert   10’ 

08u35  Senioren/Seniors 250-500        4’ + 10’ TT 

08u51  Junioren/Juniors 250-500        4’ + 10’ TT 

 09u06  Jeugd/Jeunesse         4’ + 10’ TT 

09u21  Beloften 125 + MX2        4’ + 10’ TT 

09u36  Nationalen/Nationaux 250-500       4’ + 10’ TT 

 09u51  Internationalen/Internationaux 250-500-B Open/Ouvert     4’ + 12’ TT 

 10u09  Quads A + B         10’ 

 10u21  Zijspannen/Sidecars A + B        10’ 

    
WEDSTRIJDSCHEMA / HORRAIRES 

 
 Tijdstip          Categorie                 Duur 
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 10u45  Nieuwelingen/Debutants B + Dames Open/Ouverts                         12’ + 1 r/t 
 11u02  Nieuwelingen/Debutants MX1 + Nieuwelingen/Debutants MX2        12’ + 1 r/t
 11u19  Streek- & Vrijetijdsrijders/Non-Licencies                          12’ + 1 r/t
 11u36  Nieuwelingen/Debutants Open/Ouvert + Experten/Experts Open/Ouvert       12’ + 1 r/t 

11u55  Senioren/Seniors 250-500                            14’ + 1 r/t 

 12u14  Junioren/Juniors 250-500                            14’ + 1 r/t 

 12u33  Jeugd/Jeunesse                             14’ + 1 r/t 

12u52  Beloften 125 + MX2                            14’ + 1 r/t 

13u11  Nationalen/Nationaux 250-500                           16’ + 1 r/t 

 13u32  Internationalen/Internationaux 250-500-B Open/Ouvert                         20’ + 1 r/t 

 13u57  Quads A + B                             14’ + 1 r/t 
 14u16  Zijspannen/Sidecars A + B                            16’ + 1 r/t 
 
 14u45  Nieuwelingen/Debutants B + Dames Open/Ouverts                         12’ + 1 r/t 
 15u02  Nieuwelingen/Debutants MX1 + Nieuwelingen/Debutants MX2                       12’ + 1 r/t
 15u19  Streek- & Vrijetijdsrijders/Non-Licencies                          12’ + 1 r/t
 15u36  Nieuwelingen/Debutants Open/Ouvert + Experten/Experts Open/Ouvert                      12’ + 1 r/t 

15u55  Senioren/Seniors 250-500                            14’ + 1 r/t 

 16u14  Junioren/Juniors 250-500                            14’ + 1 r/t 

 16u33  Jeugd/Jeunesse                             14’ + 1 r/t 

16u52  Beloften 125 + MX2                            14’ + 1 r/t 

17u11  Nationalen/Nationaux 250-500                           16’ + 1 r/t 

 17u32  Internationalen/Internationaux 250-500-B Open/Ouvert                         20’ + 1 r/t 

 17u57  Quads A + B                             14’ + 1 r/t 
 18u16  Zijspannen/Sidecars A + B                            16’ + 1 r/t 
 
 
 18u45  ------------- PRIJSUITREIKING IN DE FEESTTENT/REMISE DES PRIX         30’ 
 

 Geldig bij wedstrijd te Wachtebeke. 

19 AUGUSTUS 2018 

WACHTEBEKE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
Assenede 

 


